CENA DÍLA A VÝŠE ODMĚNY 

4.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo a výkon činností dle této smlouvy a činnosti s tím 

související, je cenou dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb. o cenách a je 

výsledkem zadávacího řízení, a činí:   

3.504.000,- Kč   (bez DPH) 

(slovy: tři miliony pět set čtyři tisíc korun českých) 

Rozdělení ceny:   

4.1.1. Zpracování projektové dokumentace pro společné řízení dle 2.2. - pro parkovací plochy 

75.000,-Kč bez DPH 

4.1.2. Zpracování projektové dokumentace pro společné řízení dle 2.2.